MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 048, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2015

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/97, e atendendo ao

disposto na Portaria SG nº 110/2015,

RESOLVE:

I –  DESIGNAR o servidor  JOSÉ  AFONSO DA SILVA ARIAS,

assessor de engenharia, matrícula 24432, e-mail institucional josearias@mpf.mp.br, para o

encargo  de  FISCAL  TÉCNICO  E  ADMINISTRATIVO do  Contrato  nº  04/2015,

relativo a obra de construção da rampa de acesso principal ao prédio-sede da Procuradoria

da República no Amazonas, e o servidor JOSÉ CARLOS SILVA DE SOUZA, Técnico do

MPU/ Apoio Técnico Administrativo/ Administração, matrícula 6507, e-mail institucional

josecarlossouza@mpf.mp.br, para o encargo de substituto eventual do mesmo contrato;

II – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 25 fev. 2015. Caderno Administrativo, p. 15.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/71165/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-02-24_036.pdf?sequence=1